
JUCETUL BOTO$ANI
PRIMTXRIA 00MUi!Ei COgULA

Nn. .,",J,,".,.,,,niru,/9y,0(r,,
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata.
a" jbz@
CNP , domiciliul

d prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia'i detin urmitoarele:

*l) Prin familie se inlelege sopl/so1ia qi copiii aflatr

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

in infelinerca acesto.a

* Categoriile indicate sunt: (1) ag.icol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap{ (5) alte
extravilane, dacA se afli in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazi" in cazui bunurilor proprii, mrmele prop.ietarului (titulatul,
iar in cazul brmurilor in coproprietale, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflale in alte Itui.

categoni de terenuri

sotul/sotia, copilul),

, ' :qi lm'dobi*



+ Categoriile indicate sunt: (l) apartamenl; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanti; (4) spalii comerciale/de
producle.

*2) La "Tin ar" se mentioneaze, ?n cazul bunurilor proprii, numele proprietarLrlui (1i1ula.rul, so1u1/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in copoprietate, cota-parte ti numele coproprieta.rilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoar.e, magini agricole, palupe, iahturi $i alte mijloace de transpor.t

care sunl supuse inmatriculirii, potrivit legii

H/7r7uf)b/'/ 42. zzazll /? 96 e2,'c

2. Bunud sub forrni de metale prctioase, bijuterii! obiecte de arti ti de cult, colectii de arti $i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul culfural nafional sau universal, a cir.or valoare
insumati depiF$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in propdetate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaririi.

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depise$te 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultirnele 12 luni



fV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire $i investile,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii finalcjare din striinatate.

Institutia caiimnistreazi
si ul$lffi"" ni" .)

acdtegoriile indicctte sunt: (l) cont curent sau echi.,jalente (inclusiv card), (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) .fot1dun de in\Estilii sdu echivalente, ificlusi fondui pitate de pensii sau dlle sistene cu
dcutllulare (se vor declara cele afbrente anuluiJiscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati a tuturor.
acestora depigeste 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile Fi participdrile in striinitale.

*Categoriile indic!1te sunt; (1)t hdrni de raloare delinute (tjtluti de stat, cetlifcate, obligaliali): (2)
acljlni sau pdrli sociale in socieldli comerciale: (3) i lpnm turi acordate in nwlte pe$ohal.



3, Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depi$esc echivalentul a 5,000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinilate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui terf, bunur.i achizilionate in sistem leasitrg ti alte

asemenea bunuri, dacE valoarea insumati a tuturor acestora depiqepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiaxe acumulate in strainatate.

VI. Cadouri, senr'icii sau avantaje pdmite gratuit sau subvenlionate fatri de valoarea de pial5, din
partea unor persoane, organizafii, societili comerciale, regii autonome, companii/societifi nationale sau
institufii publice romanetti sau stliine, inclusiv bulse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd cle la declarare cadourile Si trutaljile uzuale prit ite din partea rudelor de gradul I Si al ll-lm



VIL Venituti ale declamntului si ale membrilol sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. ,11 din Legea dr. 571/2003 privind Codul tiscal, cu modificirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinetale.

I t rtnrar /flp{rQP 70/ez o+L49- aHa/r'.kt/'4F- % 619 /e
/u/fF),

1.2. Sot/solie

1.3. Copii

2.,/e ituri din act;vjldli independente i,l-. 
"

2.1. Titular

2.2. Sot/solie

L l. Titular

3.2. Sofsolie

n aln lntcsfltlr

4l Tihrla-r

4.2. Sol/solie

5. 1 Titular )

5.2. Soflso{ie

6. L Tltulal

6.2. Sol solie
(



7.1. Titular

7.2. So1/so{ie

7.3. Copii C

. v"ritunlffirc ,r 
"

8. L Titular

8.2. So1/sofie

8.3. Copii <:--=--

Prezenta declarafie constituie act public 9i rispund potrivit legii penale penhr inexactitatea s.u
caiacterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

...Ae.Q.:..k/-r=
Semtritura


